



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2017 ഡിസംബർ 26 26th December 2017	നമ്പർ } No. } <b>51</b>
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1193 ധനു 11 11th Dhanu 1193	
		1939 പൗഷം 5 5th Pousha 1939	

## PART III

### Labour Department

#### NOTICE

No. P. 834/2017.

20th November 2017.

Whereas The Manager, Bajaj Alliance General Insurance Company Ltd., Kollam has deposited with this Court a sum of ₹ 7,37,188 (Rupees seven lakhs thirty seven thousand one hundred and eighty eight only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri. Rajendran, who met with a fatal accident while employed as Cleaner in the Lorry bearing Registration No. K L. 07 J-4856 owned by Sri. Raveendran Pillai and where as it is reported that

1. Smt. Prameela, R., Ambadiyil, Thazham (Town Ward), East Kallada P. O., Pin-691 502—Wife
2. Master Kiran Raj, Ambadiyil, Thazham (Town Ward), East Kallada P. O., Pin-691 502 —Son
3. Kumari Keerthi Raj, Ambadiyil, Thazham (Town Ward), East Kallada P. O., Pin-691 502— Daughter

4. Smt. Santha, Vadakke Kunnuthara Veedu, Thazham (Town Ward), East Kallada P. O., Pin-691 502— Mother

5. Sri. Janardhanan, Vadakke Kunnuthara Veedu, Thazham (Town Ward), East Kallada P. O., Pin-691 502.

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of Compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി-834/2017.

2017 നവംബർ 20.

നോട്ടീസ്

ശ്രീ. രവീന്ദ്രൻ പിള്ളയുടെ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള കെ. എൽ. 07. ജെ 4856 രജിസ്റ്റർ നമ്പർ ലോറിയിൽ ക്ലീനറായി ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാജേന്ദ്രന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി 7,37,188 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തേഴായിരത്തി നൂറ്റി എൺപത്തി എട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടി വെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

1. ശ്രീമതി പ്രമീള, ആർ., അമ്പാടിയിൽ, താഴം (ഔൺ വാർഡ്), ഈസ്റ്റ് കല്ലട പി. ഒ., പിൻ-691 502—ഭാര്യ
2. മാസ്റ്റർ കിരൺരാജ്, അമ്പാടിയിൽ, താഴം (ഔൺ വാർഡ്), ഈസ്റ്റ് കല്ലട പി. ഒ., പിൻ-691 502—മകൻ
3. കുമാരി കീർത്തി രാജ്, അമ്പാടിയിൽ, താഴം (ഔൺ വാർഡ്), ഈസ്റ്റ് കല്ലട പി. ഒ., പിൻ-691 502—മകൾ
4. ശ്രീമതി ശാന്ത, വടക്കേ കുന്യാതറ വീട്, താഴം (ഔൺ വാർഡ്), ഈസ്റ്റ് കല്ലട പി. ഒ., പിൻ-691 502 അമ്മ
5. ശ്രീ. ജനാർദ്ധനൻ, വടക്കേ കുന്യാതറ വീട്, താഴം (ഔൺ വാർഡ്), ഈസ്റ്റ് കല്ലട പി. ഒ., പിൻ-691 502.

മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, (Sd.) Kollam. Employees Compensation Commissioner.

നമ്പർ സി-718/2015.

2017 ഒക്ടോബർ 31.

Santhi Homes, Kochi-യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. പി. എസ്. ഗോപിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 1,00,000 (ഒരു ലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി പൊഴിച്ചിറ-പുത്തൻകട, പള്ളിത്തോട് പി. ഒ., ചേർത്തല, ആലപ്പുഴ വീട്ടിൽ താമസം ശ്രീമതി പെണ്ണുകുഞ്ഞ് (ഭാര്യ) മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ് ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്) കമ്മീഷണർ ഫോർ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ, ആലപ്പുഴ.